第５号様式（第８条関係）

年度事業実績報告書

                            年  月  日

 愛川町長 殿

                   住所又は所在地

             補助事業者 名 称

氏名又は代表者名

     年  月  日付けで交付決定を受けた補助事業の実績を愛川町起

業支援・空き店舗再利用促進事業実施要綱第８条の規定により報告します。

起 業 の 種 類 □ 一 般    □ テレワーク

事 業 所 の 住 所

事 業 所 名

事

業

の

概

要

事 業 の 内 容

事 業 開 始 年 月 日

補 助 対 象 経 費 円

経 費 の 主 な 内 訳

空き店舗改築・改造費用 円

補 助 金 額 円

備 考